
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 06/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 03/12 04/12 11/12 12/12 18/12 15/01

1 2431502083 Abimanyu Jati Putra H A I A H H H H S I S H H I H H 88
2 2531500052 Sarah Azzahra Syamila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2531500391 Ganang Abi Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2531500433 Jihan Ayu Afrianty H H S H H H I H H H A H I H H H 94
5 2531500466 Muhamad Haikal Alfahrezi H H H H H H H H I H H I H I H H 100
6 2531500508 Gulam Ramadhan S H I H S I A I I H I I I I A H 88
7 2531500524 Alya Nurul Ismi S H H H H S H H H H H H H I S H 100
8 2531500599 Steven Christian Chandra H H I H H I I H I I H I H H I H 100
9 2531500615 Arsita Kusuma Puspitasari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2531500680 Dita Aulia Ramadhani H H S H H H S H H H S H I H H H 100
11 2531500896 Muhamad Alifian Taurangga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2531500920 Nailah Putri Salsabila H H H H H H H H H H A H H A H H 88
13 2531500938 Rekal Kausar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2531500946 Juan Charuzikrie H H H H H H H H H H H H H H I H 100
15 2531500979 Yudha Prawira H H H H H H H H H I H I H H H H 100
16 2531500995 Dinda Rahmani H H H H H H H H H S H H H H H H 100
17 2531501167 Nazalah Salsabillah H H H H H H H H H I H I H H H H 100
18 2531501233 Gabriela Oktaviana Ramadhani Ela H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2531501258 M. Raihan Maulana Al Rizky H H H H H H H H H H H H H I H H 100
20 2531501274 Ikhsan Dzikrullah H H I H H H S H H H I S I A S H 94
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21 2531501308 Albertina H H H H H H H H H H H H H I H H 100
22 2531501340 Muhammad Rajwa Afkar Al Ghofar H H H H H H S H H H H H H H A H 94
23 2531501431 Rafly Alinurdin H H I H H H I H H I S H S H H H 100
24 2531501498 Niken Shazwina Nilofar H H H H H H H H H H H H H H S H 100
25 2531501563 Gluzebina Deviana Alves Soares H I H I I H S H I H H I S H H H 100
26 2531501688 FAIZAN GHATHFAN AZIZI H H I H H I I H H S I H A H H H 94
27 2531501746 Akmal Alawi H H I H H H I H H S I S I S H H 100
28 2531501829 Rifahel Akbar S I I I H H I I H I H I A H I I H 94
29 2531501837 Syevadila Nayla Putri Zahra H H H H H H H H H H H H H H I H 100
30 2531501852 Muhammad Aprianto I I I H H A I H I I I A I A I H 81
31 2531501860 Zico Agachi Ginting H H H H H H H H H H H I H I H H 100
32 2531502009 Muhamad Ardiansyah H H S H H H H H H H H H H I H H 100
33 2531502082 Raffa Maulana Rizki H H H H H H H H H S H H H H H H 100
34 2532500010 Gerald Pierre Tobing H H H H H H H H H H S H H H H H 100
35 2532500127 Nayla Dwi Septriasa H H H H H H H H H H H H H S H H 100
36 2532500150 Yuanisa Putri Cahyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2532500275 Adellia Fitriani Agustin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2532500358 Virda Aulya Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2532500473 Alyssa Mecha Sekar Arum H H H H H I H H H H H H H H H H 100
40 2532500507 Suci Hayati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2532500630 Alvera Tria Tanduk H H H H H I H H H H H H I H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Operasi-operasi bilangan, skema bilangan, pertidaksamaan, nilai mutlak.

2 25-09-2025 Fungsi Linier: Rumus persamaan garis lurus, menggambar garis lurus dan menentukan titik potong.

3 06-10-2025 Fungsi Non Linier, himpunan

4 09-10-2025 Implementasi fungsi non linier

5 16-10-2025 Aplikasi Ekonomi Fungsi Linier: Fungsi Permintaan dan Penawaran. Keseimbangan Pasar.

6 23-10-2025 Analisis Pendapatan Nasional, Fungsi Biaya, Pajak dan subsidi barang.

7 30-10-2025 Analisis Fungsi Penerimaan (TR dan TC),  dan Analisis Break Event Point (titik pulang pokok).

8 06-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 13-11-2025 Limit, pengertian dan rumus diferensial, diferensial fungsi aljabar, fungsi implisit, fungsi parsial dan fungsi parameter.

10 20-11-2025 Penerapan fungsi diferensial : marginal utilitas, marginal product, marginal revenue, marginal cost, dan elastisitas.

11 03-12-2025 Optimalisasi fungsi, nilai ekstrim, laba maksimum 1 barang, laba maksimum 2 barang

12 04-12-2025 Integral tak tentu: pengertian, konsep dan penerapannya dalam ekonomi.<br />


13 11-12-2025 Integral Tertentu: konsep dan kaidah yang berlaku dan perhitungannya dengan studi kasus.

14 12-12-2025 Penerapan integral tertentu dan tak tentu dalam bisnis dan ekonomi serta surplus konsumen dan produsen.

15 18-12-2025 Review materi dan latihan soal

16 15-01-2026 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431502083 Abimanyu Jati Putra 88 81 71 80 78 => B+
2 2531500052 Sarah Azzahra Syamila 100 85 73 75 77 => B+
3 2531500391 Ganang Abi Pratama 100 87 75 72 77 => B+
4 2531500433 Jihan Ayu Afrianty 94 82 72 85 80 => A-
5 2531500466 Muhamad Haikal Alfahrezi 100 81 73 55 68 => B-
6 2531500508 Gulam Ramadhan 88 60 70 64 65 => B-
7 2531500524 Alya Nurul Ismi 100 85 71 70 75 => B+
8 2531500599 Steven Christian Chandra 100 81 71 51 66 => B-
9 2531500615 Arsita Kusuma Puspitasari 100 87 75 86 83 => A-

10 2531500680 Dita Aulia Ramadhani 100 81 72 83 79 => B+
11 2531500896 Muhamad Alifian Taurangga 100 89 74 82 82 => A-
12 2531500920 Nailah Putri Salsabila 88 82 73 71 75 => B+
13 2531500938 Rekal Kausar 100 87 72 80 80 => A-
14 2531500946 Juan Charuzikrie 100 84 76 64 74 => B
15 2531500979 Yudha Prawira 100 83 72 66 73 => B
16 2531500995 Dinda Rahmani 100 85 74 50 68 => B-
17 2531501167 Nazalah Salsabillah 100 83 75 70 75 => B+
18 2531501233 Gabriela Oktaviana Ramadhani Ela 100 85 72 62 72 => B
19 2531501258 M. Raihan Maulana Al Rizky 100 85 83 80 82 => A-
20 2531501274 Ikhsan Dzikrullah 94 80 72 70 74 => B
21 2531501308 Albertina 100 85 80 80 82 => A-
22 2531501340 Muhammad Rajwa Afkar Al Ghofar 94 83 81 78 80 => A-
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23 2531501431 Rafly Alinurdin 100 82 77 84 81 => A-
24 2531501498 Niken Shazwina Nilofar 100 82 72 75 76 => B+
25 2531501563 Gluzebina Deviana Alves Soares 100 81 70 60 69 => B-
26 2531501688 FAIZAN GHATHFAN AZIZI 94 80 84 62 74 => B
27 2531501746 Akmal Alawi 100 80 72 70 74 => B
28 2531501829 Rifahel Akbar S 94 81 70 56 68 => B-
29 2531501837 Syevadila Nayla Putri Zahra 100 88 73 75 78 => B+
30 2531501852 Muhammad Aprianto 81 75 71 60 68 => B-
31 2531501860 Zico Agachi Ginting 100 81 74 70 75 => B+
32 2531502009 Muhamad Ardiansyah 100 83 77 64 74 => B
33 2531502082 Raffa Maulana Rizki 100 83 83 63 75 => B+
34 2532500010 Gerald Pierre Tobing 100 88 70 82 80 => A-
35 2532500127 Nayla Dwi Septriasa 100 85 81 83 83 => A-
36 2532500150 Yuanisa Putri Cahyani 100 87 74 71 77 => B+
37 2532500275 Adellia Fitriani Agustin 100 87 83 88 86 => A
38 2532500358 Virda Aulya Azzahra 100 88 92 92 91 => A
39 2532500473 Alyssa Mecha Sekar Arum 100 86 84 80 83 => A-
40 2532500507 Suci Hayati 100 85 82 68 77 => B+
41 2532500630 Alvera Tria Tanduk 100 87 80 76 81 => A-
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